
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET No2013-194 du 11 avril 2013

Chargeant Madame Sofiatou ONIFADE BABA-

MOUSSA, Ministre Chargé de la Microfinance, de
l'Emploi des Jeunes et des Femmes, de l'intérim de
Monsieur Barthélémy Dahoga KASSA, Ministre de
l'Energie, des Recherches Pétrolières et Minières, de
l'Eau et du Développement des Energies
Renouvelables pour compter du 06 au 11 avril 2013.

tE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT.

VU la loi n" 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la

République du Bénin ;
VU la proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des

résultats définitifs de lélection présidentielle du 13 mars 2011 ;

VU le décret no2013-008 du 05 février 20L3 portant composition du

Gouvernement ;

DECRETE

AÊicle 1"' : Du 06 au 11 avril 2013 , Madame Sofiatou ONIFADE BABA-
MOUSSA, Ministre Chargé de la Microfinance, de l'Emploi des Jeunes et des

Femmes, est chargée d'assurer l'intérim de Monsieur Barthélémy Dahoga
KASSA, Ministre de l'Energie, des Recherches Pétrolières et Minières, de l'Eau

et du Développement des Energies Renouvelables, absent du territoire
national.

AÊicle 2 : Le présent Décret sera publié au Journal

Fart a

Officie

nou, I 1 avril 2 013

Le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement,

Dr Boni YAYI

d

AIPUÂEOM : PR 6 - PR 2 - sGG2- ÀN 2-{s 2 - cEs 2 - tlo 2 - cc 2- HÂAc2-MIc4-MEF2- MINISTERES 29'AUTRES - )oRB 
Vy',/


